
UCHWAŁA NR XLV/533/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz 

art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 328, poz. 1566 i poz. 

2180 oraz z 2018r. poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę w kwocie 1,12 zł netto/m
3
 do ceny odprowadzanych ście-

ków przez dostawców indywidualnych gospodarstw domowych z terenu miasta Choj-

nice – taryfowa grupa odbiorców S-1.1 „Dostawcy indywidulani gospodarstw domo-

wych miasta Chojnice” na okres od dnia 1 lipca 2018r. do dnia 30 czerwca 2021r.  

2. Dopłata wynosić będzie: 

1) w okresie od dnia 1 lipca 2018r. do dnia 30 czerwca 2019r. – 1,12 zł netto plus 

obowiązujący podatek VAT dla ceny/stawki opłaty według taryfy w wysokości 

8,64 zł netto; 

2) w okresie od dnia 1 lipca 2019r. do dnia 30 czerwca 2020r. – 1,12 zł netto plus 

obowiązujący podatek VAT dla ceny/stawki opłaty według taryfy w wysokości 

8,85 zł netto; 

3) w okresie od dnia 1 lipca 2020r. do dnia 30 czerwca 2021r. – 1,12 zł netto plus 

obowiązujący podatek VAT dla ceny/stawki opłaty według taryfy w wysokości 

9,07zł netto. 

§ 2. Wysokość dopłaty ustala się na podstawie ilości przekazanych ścieków do 

Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach od dostawców indywidualnych go-

spodarstw domowych miasta Chojnice w łącznej kwocie 4.000.000 zł w okresie trzech 

lat. 

§ 3. Dopłata przekazywana będzie przez Gminę Miejską Chojnice Miejskim Wo-

dociągom Sp. z o.o. w Chojnicach w terminach miesięcznych, na podstawie not księ-

gowych wystawionych za faktyczną ilość ścieków przekazanych w danym miesiącu od 

dostawców indywidualnych gospodarstw domowych miasta Chojnice. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy 

Miejskiej Chojnice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/444/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

27 listopada 2017r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 lipca 2018r. pod warunkiem, że wniosek który zostanie złożony w dniu 12 czerwca 

2018r. przez Miejskie Wodociągi sp. z o.o. w Chojnicach do organu regulacyjnego – 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Id: 8372A72B-4EE9-40E7-B672-3210701D7125. Podpisany Strona 1



Wodnego Wody Polskie w Gdańsku o zatwierdzenie taryfy, zostanie przyjęty i za-

twierdzony zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 8372A72B-4EE9-40E7-B672-3210701D7125. Podpisany Strona 2




